

تروریست‌ها، زیر چتر حمایتی غرب

تروریست



نخستین کنفرانس بین‌المللی مبارزه جهانی با تروریسم با پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی و با حضور سران و مقامات عالی‌رتبه کشورها، نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی و کارشناسان برجسته از ده‌ها کشور جهان در محل اجلاس سران در تهران آغاز به کار کرد. به گزارش خبرنگار #171;جام‌جم»، در این اجلاس دو روزه که از صبح دیروز با میزبانی جمهوری اسلامی ایران در تهران افتتاح شد، علاوه بر محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور ایران، آصف‌علی زرداری، حامد کرزای، امام علی رحمان، جلال طالبانی و عمرالبشیر به ترتیب رئیس‌جمهوری پاکستان، افغانستان، تاجیکستان، عراق و سودان همراه شماری از نخست‌وزیران، وزیران امور خارجه، وزیران دستگاه‌های مرتبط با مبارزه علیه تروریسم و کارشناسان برجسته از نزدیک به ۸۰ کشور و سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای از جمله سازمان ملل متحد، سازمان کنفرانس اسلامی، سازمان همکاری‌های آسیایی، سازمان شانگهای، اگو، اینترپل و دفتر مقابله با جرم و مواد مخدر سازمان ملل متحد حضور داشتند.

این کنفرانس با پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی که توسط علی‌اکبر ولایتی قرائت شد، گشایش یافت و سپس محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور اسلامی ایران به عنوان رئیس این کنفرانس، به سخنرانی پرداخت.

پیام رهبر معظم انقلاب

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز به کار همایش مبارزه جهانی با تروریسم، با اشاره به سابقه قدرت‌های سلطه‌گر در اقدامات تروریستی و حمایت از رژیم تروریستی صهیونیست و سیاهه بلند بالای آنها در پشتیبانی مالی و تبلیغاتی از تروریست‌های سازمان یافته و درعین حال ادعای مبارزه با تروریسم، تاکید کردند: یکی از کارهای اساسی نشست کنونی، تعریف روشن و دقیق از تروریسم است و جمهوری اسلامی ایران مبارزه با این پدیده شیطانی را تکلیفی تخلف‌ناپذیر برای خود می‌داند و تلاش در راه این مبارزه بزرگ را با قدرت ادامه خواهد داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری متن پیام رهبر معظم انقلاب به همایش مبارزه جهانی با تروریسم، به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

میهمانان گرامی، حضار محترم! از شما که برای بررسی یکی از پدیده‌های مصیبت‌بار کنونی بشر یعنی تروریسم گرد آمده‌اید تشکر می‌کنم و به شما خوش آمد می‌گویم. این بررسی‌ها که بی‌شک باید ادامه یافته و به عزمی آگاهانه و تلاشی صادقانه در جامعه جهانی منتهی شود، خواهد توانست گامی اساسی در مهار تروریسم و نجات بشر از این پدیده دردناک باشد انشاءالله. ما با اعتماد به هدایت و کمک الهی، امیدوارانه این کار را پی می‌گیریم و با همراهی همه دلسوزان صادق و احساس‌کنندگان مسوولیت به پیش خواهیم رفت.

تروریسم پدیده‌ای تازه و محصول دوران‌های اخیر نیست، ولی پیدایش سلاح‌های هولناک و آسان شدن کشتارهای جمعی و فاجعه‌بار، این پدیده زشت را صدها برابر مهیب‌تر و خطرناک‌تر کرده است. نکته مهم و تکان‌دهنده دیگر، محاسبات شیطانی قدرت‌های مسلطی است که بهره‌برداری از تروریسم را به مثابه ابزاری برای رسیدن به هدف‌های نامشروع، وارد چرخه سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌های خود کرده‌اند.

حافظه تاریخی ملت‌های منطقه ما هرگز فراموش نخواهد کرد که دولت‌های استعمارگر چگونه برای غصب فلسطین و فراری دادن ملت مظلوم آن از خانه و کاشانه خود، گروه‌های تروریستی جزّاری مانند آژانس بین‌المللی صهیونیسم و بیش از 10 گروه مشابه دیگر را سازماندهی کردند و فاجعه دیربایسن و نظایر آن را پدید آوردند.

رژیم صهیونیستی از آغاز پیدایش خود تا امروز نیز علنا به رفتارهای تروریستی در درون و بیرون فلسطین ادامه داده و بی‌شرمانه آنها را اعلام هم کرده است. سردمداران قبلی و کنونی رژیم صهیونیستی، آشکارا به تاریخ تروریستی خود و حتی در مواردی به شرکت خود در عملیات ترور، افتخار می‌کنند. نمونه دیگر، رژیم ایالات متحده آمریکاست که در چند دهه اخیر، سیاهه بالابلندی از رفتارهای تروریستی و نیز پشتیبانی مالی و تسلیحاتی از تروریست‌های سازمان یافته در کشورهای این منطقه، پدید آورده است. حملات مرگبار هواپیماهای بدون سرنشین به خانوارهای بی‌دفاع در روستاها و مناطق محروم در افغانستان و پاکستان که بارها جشن عروسی آنها را به عزا مبدل کرده است، جنایات بلک واتر در عراق و کشتار شهروندان و نخبگان عراقی، کمک به گروه‌های بمب‌گذار در ایران و عراق و

پاکستان، ترور دانشمندان هسته‌ای در ایران با همکاری موساد، سرنگون کردن هواپیمای مسافری ایران در خلیج فارس و کشتن حدود 300 کودک و مرد و زن مسافر... گوشه‌هایی از این سیاهه ننگین و فراموش نشدنی است.

آمریکا و انگلیس و برخی دولت‌های غربی دیگر، با پرونده سیاه و محکوم‌کننده خود در رفتارهای تروریستی، داعیه مبارزه با تروریسم را نیز به ادعاهای گزاف خود افزوده‌اند. تروریست‌هایی که در دهه 1360 هزاران نفر را بی‌رحمانه به خاک و خون کشیدند و از جمله در يك حادثه 72 نفر از نخبگان علمی و سیاسی و مسوولان بلندپایه کشور و در حادثه‌ای دیگر، رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر کشورمان را به شهادت رساندند، اکنون در حمایت دولت‌ها و دولتمردان اروپایی و زیر حمایت آنان زندگی می‌کنند. با چنین رفتارهایی، ادعای مبارزه با تروریسم، بسی وقاحت‌آمیز است. آمریکا و دولت‌های اروپایی دنباله‌رو آن، در همین حال، گروه‌های مبارز فلسطینی را که به مبارزه‌ای مظلومانه برای نجات سرزمین خود مشغولند، تروریست می‌نامند. این تعریف اغواگر از تروریسم، یکی از پایه‌های اصلی مشکل تروریسم در جهان کنونی است.

در نظر سردمداران نظام سلطه، تروریسم عبارت است از هر آنچه منافع نامشروع آنان را تهدید کند. آنان مبارزانی را که از حق مشروع خود در مقابله با اشغالگر و مداخله‌گر استفاده می‌کنند، تروریست می‌دانند، ولی هسته‌های خبیث و مزدور خود را که بلاي جان و امنیت مردم بی‌گناهند، تروریست نمی‌شناسند. یکی از کارهای اساسی نشست کنونی شما می‌تواند تعریف روشن و دقیق از تروریسم باشد.

ما با تکیه بر تعالیم اسلام که کرامت انسانی یکی از سرلوحه‌های آن است و کشتن يك انسان بی‌گناه در آن به مثابه قتل همه انسان‌ها به شمار می‌رود. و به عنوان ملتی که در 3 دهه گذشته متحمل خسارت‌های سنگین از تروریسم خشن شده است، مبارزه با این پدیده شیطانی را تکلیفی تخلف‌ناپذیر برای خود می‌دانیم و تلاش در راه این مبارزه بزرگ را با قدرت ادامه خواهیم داد بحول الله و قوته.

والسلام علیکم و علی عبادالله العالمین

سیدعلی خامنه‌ای

3 تیرماه 1390

اصلاح ساز و کارها لازمه مبارزه موثر با تروریسم

ارائه راهکاری روشن و عملیاتی برای مبارزه متحد علیه تروریسم، شکل‌گیری عزم جهانی برای مبارزه واقعی و اثرگذار با این پدیده و اصلاح سازوکارهای تبعیض‌آلود و استعماری به نفع عدالت و اخلاق با همفکری همه انسان‌ها و دولت‌های مستقل پیشنهادی بود که رئیس‌جمهور در اجلاس بین‌المللی مبارزه جهانی علیه تروریسم برای مقابله با این پدیده شوم ارائه کرد. محمود احمدی‌نژاد با بیان این‌که تروریسم بر ضد منافع مردم و در خدمت قدرت‌طلبان بی‌فرهنگ است، گفت: هرچا پدیده ترور مشاهده می‌شود، دست ناپاک آنها دیده می‌شود.

رئیس‌جمهور شکل دیگر توسعه تروریسم، انجام اقدامات تروریستی در داخل سرزمین برای ایجاد بهانه لشکرکشی به سرزمین دیگران خواند و تصریح کرد: به لحاظ نحوه برخورد و بهره‌برداری، حادثه 11 سپتامبر بسیار شبیه ماجرای هولوکاست است و اگر جعبه سیاه هولوکاست و 11 سپتامبر گشوده شود خیلی از حقایق روشن خواهد شد.

احمدی‌نژاد در بخش دیگری از سخنانش با یادآوری این‌که طی 3 دهه بیش از 16 هزار نفر از مردم بیگناه ایران به دست تروریست‌ها به شهادت رسیده‌اند، افزود: متأسفم که افراد و گروه‌های عامل این حوادث مورد حمایت آشکار برخی دولت‌های اروپایی و برخی سیاستمداران آمریکایی هستند.

وی همچنین از آمادگی ملت ایران برای مبارزه با تروریسم در کنار سایر ملت‌ها و دولت‌های مستقل و انسان‌های آزاده و عدالتخواه جهان خبر داد.

عملکرد صادقانه در مبارزه با تروریسم

در این اجلاس همچنین روسای جمهور افغانستان، عراق، پاکستان، سودان و تاجیکستان به ایراد سخنرانی پرداختند.

حامد کرزای رئیس‌جمهور افغانستان در این اجلاس گفت: امیدوارم کشورهای مقابله‌کننده با پدیده تروریسم در این راه صادقانه عمل کنند.

جلال طالبانی رئیس‌جمهور عراق نیز در این اجلاس با اشاره به تصمیم دولت بغداد به منظور تعطیلی اردوگاه گروهک تروریستی منافقین در این کشور و اقدامات انجام شده در این زمینه تأکید کرد: این اردوگاه تا پایان سال جاری میلادی بسته خواهد شد. وی افزود: به همین منظور کمیته سه جانبه‌ای از سوی عراق، ایران و صلیب سرخ جهانی تشکیل شده است تا تصمیمات و اقدامات لازم در جهت تعطیلی پادگان این گروهک تروریستی پیگیری شود. رئیس‌جمهور عراق همچنین پیشنهاد داد تا دومین دوره این اجلاس بین‌المللی در بغداد برگزار شود.

آصف‌علی زرداری، رئیس‌جمهور پاکستان نیز در این اجلاس گفت: همه کشورهای جهان باید برای مقابله و به زانو درآوردن تروریست‌ها بپاخیزند و این اقدام جمعی باید پیش از آن صورت گیرد که تروریسم جامعه جهانی را به زانو درآورد.

وی افزود: تروریسم ارزش‌های انسانی و دینی را مورد تهدید قرار می‌دهد؛ چرا که تروریست‌ها هیچ دین و مذهبی را نمی‌شناسند و همه جوامع، دین‌ها و مذاهب را مورد هدف قرار می‌دهند. رئیس‌جمهور پاکستان با اشاره به اقدامات انجام شده در این کشور در راه ایجاد مردم‌سالاری و دموکراسی گفت: اجازه نخواهیم داد که تروریسم بر ما پیروز شود و پاکستان تروریسم را در اشکال مختلف آن محکوم می‌کند. سخنان دیگر این اجلاس، عمر حسن البشیر، رئیس‌جمهور سودان بود. وی بیان این‌که برای دور نگه داشتن بی‌گناهان از اقدامات تروریستی، همه باید در مسیر مبارزه با این پدیده حرکت کنند، گفت: جهان امروز بیش از هر زمان دیگری نیاز به تعریفی روشن و دقیق از تروریسم دارد؛ چرا که قدرت‌های زورگو از تروریسم استفاده ابزاری می‌کنند. عمر حسن البشیر با اشاره به اقدامات تجاوزکارانه و چپاولگرانه رژیم صهیونیستی، اظهار کرد: قدرت‌های زورگو دیگر کشورها را مجرم و ظالم می‌نمایانند، در حالی که خود این کشورها قربانی ظلم و تروریسم هستند.

همچنین امام‌علی رحمان، رئیس‌جمهور تا جیکستان با بیان این‌که مقابله با تروریسم نیازمند اقدامات دسته‌جمعی و بین‌المللی است، خواستار ایجاد مرکز ضد تروریستی بین‌المللی شد.

در این اجلاس همچنین پیام کتبی دبیرکل سازمان ملل و دبیرکل سازمان کنفرانس اسلامی قرائت شد.

بغداد، میزبان بعدی اجلاس مبارزه با تروریسم

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پایان روز اول این اجلاس بین‌المللی با یادآوری پیشنهاد جلال طالبانی رئیس‌جمهور عراق، اعلام کرد: دور آتی این اجلاس سال آینده در بغداد برگزار خواهد شد.

علی‌اکبر صالحی افزود: جمهوری اسلامی ایران نیز میزبان دبیرخانه مربوط به مبارزه جهانی با تروریسم خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای: آمریکا به دنبال پایگاه‌های دائمی در افغانستان است

رهبر معظم انقلاب اسلامی دیروز در دیدار حامد کرزای رئیس‌جمهور افغانستان و هیأت همراه، آرزوی جمهوری اسلامی ایران را خروج بیگانگان و حاکمیت و استقلال واقعی مردم افغانستان دانستند و تأکید کردند: مردم افغانستان با سابقه دیرینه تاریخی، فرهنگی، دینی و جهادی، شایستگی و کفایت به دست گرفتن سرنوشت خود را دارند و هر چه زودتر سایه سنگین بیگانگان از افغانستان کوتاه شود، به نفع مردم این کشور و منطقه خواهد بود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام رهبری، رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به روحیه سلحشوری مردم افغانستان در مقابل بیگانگان و اشغالگران افزودند: ایستادگی که مردم افغانستان از خود، در مقابل شوروی سابق به عنوان یکی از دو ابرقدرت آن زمان نشان دادند، در طول تاریخ کم نظیر است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: مردم افغانستان از حضور نظامیان آمریکا در کشورشان رنج می‌برند؛ زیرا این حضور، یک نقمت برای آنان و همچنین تمام منطقه است. ایشان شرایط داخلی و جایگاه بین‌المللی آمریکا را نسبت به سال‌های قبل بسیار متفاوت و تضعیف شده ارزیابی کردند و افزودند: آمریکایی‌ها نسبت به قبل، در منطقه و حتی در جهان بسیار ضعیف شده‌اند و حاکمان آمریکا تلاش دارند تا این ضعف خود را در منطقه جبران کنند، ولی به نتیجه نخواهند رسید.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور افغانستان مبنی بر وعده رئیس‌جمهور آمریکا برای خروج نظامیان این کشور، تأکید کردند: سخنان رئیس‌جمهور آمریکا، بیشتر برای مقاصد و بهره‌برداری‌های داخلی است که حتی این سخنان نیز در داخل آمریکا با مخالفت‌هایی مواجه شده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: آمریکایی‌ها به دنبال پایگاه‌های دائمی در افغانستان هستند که

این موضوع خطرناکی است، زیرا تا زمانی که نظامیان آمریکایی در افغانستان حضور داشته باشند، امنیت واقعی برقرار نخواهد شد.

ایشان با تأکید بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای هرگونه همکاری و مساعدت جهت سازندگی زیرساخت‌ها و پیشرفت افغانستان خاطرنشان کردند: جوانان با استعداد افغانستان توانایی ساختن این کشور را دارند و جمهوری اسلامی ایران آماده است تا تجربیات و دانش فنی خود را در زمینه‌های مختلف در اختیار آنان قرار دهد.

در این دیدار حامد کرزای، رئیس‌جمهور افغانستان نیز در سخنانی ضمن قدردانی فراوان از کمک‌های جمهوری اسلامی ایران به مردم افغانستان تأکید کرد: افغانستان نیازمند دانش و تخصص بالای ایران برای ساختن کشور و احیای زیرساخت‌های نابود شده است.

رئیس‌جمهور افغانستان با اشاره به وعده اخیر رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر خروج بخشی از نظامیان آمریکایی، گفت: امیدواریم تا 3 سال دیگر همه نظامیان کشورهای دیگر از افغانستان خارج شوند و اداره و حاکمیت کشور به دست مردم و جوانان افغانستان سپرده شود.